
ZARZĄDZENIE NR 33/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej dla oceny ofert
w postępowaniu o zamówienie publiczne

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018) oraz 
art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową w celu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania na wykonanie zamówienia pn.:
1) Ubezpieczenie grupowe na życie pracowników, współmałżonków oraz 

pełnoletnich dzieci pracowników Urzędu Miejskiego, Biblioteki 
Publicznej, Muzeum Śremskiego, Ośrodka Pomocy Społecznej, Straży 
Miejskiej, Śremskiego Ośrodka Kultury oraz Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Śremie.

2) Ubezpieczenie grupowe na życie pracowników, współmałżonków oraz 
pełnoletnich dzieci pracowników oświatowych jednostek organizacyjnych 
gminy Śrem.

w składzie:
1) Sławomir Baum - Przewodniczący Komisji;
2) Bartosz Edwarczyk - Sekretarz Komisji;
3) Radosław Kwiatos - Członek Komisji.

§ 2. Do zadań komisji należy przygotowanie i przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a w szczególności 
dokonanie oceny ofert i wyłonienie Wykonawcy na wykonanie zadania, na 
zasadach określonych w Prawie zamówień publicznych, z uwzględnieniem 
wymogów rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. 
w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1128).

Id: 7B091134-2D9B-449E-A41E-B84D6BD49C0F. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 7B091134-2D9B-449E-A41E-B84D6BD49C0F. Podpisany Strona 2




